
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - 
детский сад комбинированного вида № 582

620077, г. Екатеринбург, ул. Антона Валека, 12 а, тел.:(343)358-11-11, 
e-mail: mdou582_2010@mail.ru 

ПРИКАЗ
13.09.2019 г. № 40/19-ОД

«О начале оказания дополнительных платных 
образовательных услуг 
и об установлении норм оплаты 
за платные образовательные 
услуги в 2019-2020 учебном году»

В соответствии с расчетом цены единицы платной образовательной услуги на 
одного потребителя (заказчика), оказываемой МБДОУ -  детский сад 
комбинированного вида № 582, руководствуясь Уставом учреждения, Положением 
о порядке оказания платных услуг, а также согласно спросу родительского 
сообщества на виды платных образовательных услуг в условиях ДОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать оказание следующих платных образовательных услуг с 01 октября 
2019 года

2. Назначить лицом ответственным за организацию дополнительных платных 
образовательных услуг в ДОО Дымшакову А.А.

3. Заместителю заведующего по ВР Шестаковой М.С. подготовить учебный 
план, календарный план график, расписание

4. Дымшаковой А.А., Шестаковой М.С. руководствоваться в работе Уставом 
учреждения, Положением о порядке оказания платных услуг

5. Установить в 2019 -  2020 учебном году следующие нормы оплаты за ПОУ:

№ Наименование услуги Количество 
занятий в месяц

Стоимость 
одного занятия 
(руб.)

Стоимость услуги 
в месяц (руб.)

1 Логика(модульная 
программа
«Лего-конструирование»)

4
для воспитанников 
младших групп

175 700

2 Логика (модульная 
программа «Шахматы»)

8 175 1 400

3 Театральная студия 
(модульная программа 
«логоритмика»)

4
для воспитанников 
младших групп

175 700

1



4 Театральная студия 
(модульная программа 
«театр «Актер»»

4
для воспитанников 
младших групп

175 700

5 Театральная студия 
(модульная программа 
«Актерское мастерство»

8 175 1400

6 Логика (модульная 
программа «английский для 
малышей»)

8 175 1400

7 Логика (модульная 
программа «Граматейка»)

8 175 1400

8 Нетрадиционные виды 
рисования

4
для воспитанников 
младших групп

175 700

9 Нетрадиционные виды 
рисования

8 175 1400

10 Хореография 4
для воспитанников 
младших групп

175 700

11 Хореография 8 175 1 400

12
Вольная студия 4

для воспитанников 
младших групп

175 700

13 Вольная студия 8 175 1 400

Заведующий детским садом
А?

И.Б. Тверских

J 02660 <

зам.зав.по ВР М.С. Шестакова 13.09.2019
заведующий хозяйством А.А. Дымшакова ' г

13.09.2019
воспитатель О.В. Алексеева 13.09.2019

воспитатель О.А. Черепанова 13.09.2019

воспитатель Е.В. Соболева л
13.09.2019

воспитатель Э.Р. Изместьева 13.09.2019

воспитатель А.А. Дмитриева 13.09.2019

воспитатель Д.Г. Маркова 13.09.2019

воспитатель Т.Ю. Горбунова
гг

13.09.2019

воспитатель О.Б. Павличенко 13.09.2019

У читель-логопед Н.А. Ашкинадзе 13.09.2019

У читель-логопед И.А. Коротаева 13.09.2019

2



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-30T15:06:33+0500




